

## Revisors kommentar

### Förvaltningen

Jag har granskat styrelsens protokoll för verksamhetsåret 2015-07-01 – 2016-06-30, inalles 11 protokoll.

Förefaller saknas ett, 2016-03-14?

Styrelsen har vid samtliga tillfällen varit beslutsmässig enligt stadgarna, det vill säga minst hälften av styrelsens ledamöter har närvarat vid möte.

Saknas undertecknade och justerade protokoll. Jag förutsätter att detta görs i efterhand!

De rapporter, händelser och beslut som framgår av protokollen förefaller vara i linje med kårens verksamhet och stadgar, och ger en rimlig bild av verksamheten under året.

Det förefaller varit lite bristande rutin vad anser protokollens färdigställande och publicering/distribution? Mitt förslag är att bestämma en rutin där protokollet ska vara ute senast en vecka efter aktuellt möte. Ansvarig är kårsekreterare, ev i samverkan med aktuell mötessekreterare.

Ev fundera kring "light-version"?

### Räkenskaperna

Räkenskaperna förefaller i allt väsentligt vara förda i god ordning.

Jag upplever en klar förbättring jämfört med tidigare år, mer ordning och reda. Det finns en tydlig och god ambition i den ekonomiska förvaltningen.

Det ekonomiska resultatet är förhållandevis högt ca 44 000 kr, men inget egentligt "fel" i det. ( i och för sig negativt resultat föregående år om 36 000, så det kompenserar i viss del.) Dock manar årets resultat kanske till eftertanke om verksamheten drivit väl återhållsamt på något eller några områden? Till exempel hade fler kurser kunnat subventioneras, lägeravgifter hållas ned etc?

För framtiden kan det vara värt att fundera på om resultatet ger utrymme för andra offensiva satsningar det kommande året? Det har ju pratats om bland annat kanotbod, ev nya/ersatta kanoter, utlåningsmateriel för lägerverksamhet, nya vindskydd m m. Nu kan det kanske vara läge att realisera sådant?

(senare kommer motioner i denna anda)

Det är i och för sig bra att kåren ha en skaplig kassa i reserv, (500 000 kr) men för en ideell förening inget självändamål. Det viktiga är att erbjuda medlemmarna en verksamhet med hög kvalitet! Fundera på bästa sätt att utnyttja tillgångarna!

Konton på KF sparkassa och SEB har avslutats och de medel som fanns där har överförts till ett nytt fondkonto i Nordea, hur har ni resonerat här?

Fortfarande finns det förbättringspotential, finns en del poster bokförda under "oförutsett" i verifikatlista med "hemsnickrade" verifikat. Inget direkt oroande, men, som sagt, går att förbättra... Positivt dock att det förefaller vara koll på o-kollen!